GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
过 流 阀 (  EV 系 列  )
IndustrIal ExcEss Flow ValVEs
Solutions  for  Life
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com

EV SERIES
尺寸图 Dimensions
订购指南 Ordering Information
Ex: SS -     EV12 -     NT4 -    B -    M
母体材料
Valve Material
系列号
Series Number
进气/出气连接
Inlet Connection
密封材质
Sealing Material
限流选项
Options
SS: 316 SS EV12
EV13
EV14
NT4: 1/4” Male NPT
......
详见上表
无: 氟橡胶
B: 丁腈橡胶
N: 氯丁橡胶
Y: 三元乙丙橡胶
无: 标准流量
M: 中流量
L: 低流量
详见流量图
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
流量 Flow Data at 20°C (70°F)
EV12 系列
200
400
1000
2000
3000
300
600
800
100
4000
6000
17 34 50 70 100 140 170 340 500
进
气
压
力
（
p
s
i
)
输出流量（m3/h)
输出流量（ft3/min）
低流量 中流量 标准
流量
20 30 40 60 80 100 200 300
0.8
1